«KAZAKHMYS ENERGY»
(КАЗАХМЫС ЭПЕГДЖИ) ЖШС KAZAKHMYS

.Energy

TOO «KAZAKHMYS ENERGY»
(КАЗАХМЫС ЭНЕРДЖИ)

БУЙРЬЩ

20 т хУ жылгы

Топар кент1

№ c f &

ПРИКАЗ

P f  2(/ ^ года

поселок Топар

2019 жылгы 08 вдтардагы  №7
2019 жылгы 11 кацтардагы №10
2019 жылгы 13 тамыз №215
б^йрьщтарына езгерютер мен
тольщтырулар енпзу туралы

©щцрютш кажеттш кке байланысты,

Б¥ЙЫР АМЫН:

!. 2019 жылгы 08 ВДтардагы №7, 2019 жылгы
2019 жылгы 13 тамыздагы №215 ®ше eMeJ êpiH) немесе олардын
кызметтерге тарифтерд1 (багаларды, а бейту кезшде шыгындары
ш екп децгейлерш жоне тарифт.к см т а л а р д а б е к „ у  ^ J h m y!1 Ellergy»

"  ^  КеЛей
езгертулер мен косымшада к е р с е п л г»  тауарлар,

ж¥мыстар ж ,н ,  к.ъпметтермен

KOĈ f r ^ ^ S r ^ Tap мен —

Т1з1мнен шыгарылсын. ~ал/,ттчпягьт №215 буйрьщпен б ек тл ген

Р - —
Т1з1мнен шыгарылсын.

2  т „ , ™  —

, » I»». ̂ ja - r s s a . — “р “ •кузыретп жоне уукшетп мемлекеиш  i
езгерютерд1 ^сынсын.

3. Осы буйрьщтыц орындалуын бакылауды ©з1ме калдырамын.

B.JI. Истомин

«Kazalchmys Energy»
(К,азак;мыс Энерджи) ЖШС
бас директорыныц м.а.

2

«KAZAKHMYS ENERGY»
(КАЗАХМЫС ЭНЕРДЖИ) ЖШС

ТОО «KAZAKHMYS ENERGY»
(КАЗАХМЫС ЭНЕРДЖИ)

Б¥ЙРЬЩ

2 0 «Ы Л Г Ы t!

Tonap KeHTi

№

ПРИКАЗ

20 '/ ~^года

поселок Tonap

О внесении изменений
и дополнений в приказы
от 08 января 2019 года №7
от 11 января 2019 года № 10
от 13 августа 2019 года №215

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Внести в Перечень закупаемых ТОО «Kazakhmys Energy» 1. Внести в исрсч затраты на
(Казахмыс Энерджи) товар р' ^  (цен> ставок
которые учитываются пр у п и с Ь н ы х  с м е т  На
Сборов) нлн нх предельных уровне и ^ а р и ф н ы х

о П Г я Г в а р я  2019°года ^  «  И января 20*19 года * 1 0 .  от 13 августа

у “ м и  вприложении к настоящему приказу (прилагается), указанные в
Р 1.2 исключить из Перечня товары, работы н

Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 11 января

№10,33 ™ ч и т ь  из Перечня товары, работы и услуги у _ е в
Дополнении к Перечню, утвержденному приказом от 13 августа

№215 за № 8.

2 Тендерной комиссии в срок не позднее 10 (десяти) календарных дней

и изменения к Перечню.

3. контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И . о.генерального директора
ТОО «Kazakhmys Energy»
(Казахмыс Энерджи)

В. J1. Истомин

Приложение к приказу №

от сентября 2019 г.
Д ополнение в перечень закупаем ы х ТО О  "K azakhm ys Energy(Ka3axMbic Энердж и)" товаров, работ и

услуг, затраты на которы е учиты ваю тся при утверждении тарифов (цеп, ставок сборов) или их
предельны х уровней и тарифны х смет на регулируемы е услуги в 2019 году

№ п/п Н аименование Т РУ Ед. изм. объем
Сроки

проведения
закупок

С пособ
закупок

Цена в
тенге без

НДС

М аксималь
ный размер

сумм, без НДС

1

Замена участка левого и
правого золопроводов
вместах прохода в
дамбе хвостохранилища
БЦМ

работа
в течении

года
ценовые

предложения
6 424 569,00

2

КАБЕЛЬ
ЭКРАНИРОВАННЫЙ
S/FTP 4x2x0,5 5Е ГОСТ
15150*69

м 305,00
в течении

года
ценовые

предложения
320,00 97 600,00

3
Контроль доступа в
электропомещениях

работа
в течении

года
открытый

тендер
11 373 401,60

4
Монтаж системы
вентиляции РМУ

работа
в течении

года
ценовые

предложения
5 806 296,56

5
МУФТА М/П СОЕД
20X20

шт 30,00
в течение

года
ценовые

предложения
40,18 1 205,40

6
Очистка приямков
канализационной сети

работа
в течении

года
ценовые

предложения
3 125 394,34

7
ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫ
Й ОТВОД Д  20 УГОЛ
90

шт 20,00
в течение

года
ценовые

предложения
35,72 714,40

8 СТЕКЛО 4 ММ кв.м. 60,00
в течение

года
ценовые

предложения
2 946,43 176 785,80